
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA        
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za održivi razvoj 
Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu 
Pazin, M.B. Rašana 2/4 
tel.052/621-411, fax: 052/624-977 
 
KLASA: 342-01/13-01/40 
URBROJ: 2163/1-08-01/3-13-01 
Pazin, 13. veljače 2013. 
   
 
       ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE 
       putem 
       STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE 
 
       Dršćevka 3 
       52 000 Pazin 
 
 
Predmet: Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju  
      Lučke uprave Poreč  
 
 
 Poštovani,  
 
 u prilogu vam dostavljamo predmetni akt radi utvrđivanja odgovarajućeg prijedloga 
od strane župana Istarske županije i upućivanja Skupštini Istarske županije na usvajanje. 
 
 S poštovanjem, 
 
        PROČELNIK 
         Josip Zidarić,dipl.ing.arh. 
 
 
 
 
 
Privitak: 
1. Nacrt Zaključka  
2. Prijedlog Odluke 
3. Obrazloženje 
      
        
 
 
 
        



REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPAN 
Klasa: 
Ubroj: 
Pula, 
 
 
       SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 
       n/p predsjednika g. Dino Kozlevac 
 
       Dršćevka 3, 52 000 Pazin 
 
 
Predmet: Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju  
      Lučke uprave Poreč 
 
 Na temelju čl. 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije", broj 10/09) župan Istarske županije donosi dana __________ 2013. godine 
slijedeći 
 

Z A K L J U Č A K 
 
1. Prihvaća se Nacrt i utvrđuje Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o 
osnivanju Lučke uprave Poreč. 
 
2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog, te se upućuje Skupštini Istarske 
županije na razmatranje i usvajanje. 
 
3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka određuje se Josip 
Zidarić, pročelnik Upravnog odjela za održivi razvoj Istarske županije. 
 
4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
         ŽUPAN 
                Ivan Jakovčić 
 
 
 
 
 
        



 Na temelju članka 74. stavka 1. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama 
("Narodne novine", br. 158/03, 100/04, 141/06 i 38/09) i članka 43. Statuta Istarske 
županije ("Službene novine Istarske županije", br. 10/09), Županijska skupština Istarske 
županije, na sjednici održanoj dana _________ 2013. godine, donosi 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju Lučke uprave Poreč 

 
I. 

 
 U Odluci o osnivanju Lučke uprave Poreč (“Službene novine Istarske županije”, 
broj 7/97 i 2/09) u točki V. postojeći tekst LUKA POREČ, zamjenjuje se tekstom koji glasi: 
 
„ 
LUKA POREČ 
 
- kopneni prostor, ukupne površine 15.293 m² i morski prostor, ukupne površine  
 764.495 m², omeđen koordinatama kako slijedi: 
 

BR. 
TOČKE 

Y X 

1 5389600,66 5010263,50 

2 5389566,15 5010229,11 

3 5389618,33 5010178,74 

4 5389646,53 5010202,90 

5 5389889,21 5010127,83 

6 5390003,71 5010046,35 

7 5390051,27 5009962,53 

8 5390004,07 5009937,62 

9 5389946,08 5009880,24 

10 5389951,69 5009737,20 

11 5389927,90 5009703,87 

12 5389916,40 5009673,27 

13 5389858.58 5009635.60 

14 5389796.56 5009522.25 

15 5389705.18 5009563.86 

16 5389619.88 5009602.12 

17 5389504,43 5009650,07 

18 5389506,90 5009668,79 

19 5389516,01 5009672,35 

20 5389468,41 5009818,93 

21 5389458,06 5009815,50 

22 5389424,93 5009846,73 

23 5389407,01 5009858,71 



24 5389368,82 5009902,80 

25 5389244,81 5010002,75 

26 5389206,45 5009989,49 

27 5389198,00 5010005,57 

28 5389231,96 5010012,43 

29 5389222,62 5010040,99 

30 5389196,52 5010033,60 

31 5389194,50 5010041,85 

32 5389211,01 5010046,67 

33 5389203,49 5010080,97 

34 5389153,12 5010114,69 

35 5389140,69 5010096,00 

36 5389128,44 5010105,10 

37 5389217,87 5010276,97 

38 5389309,25 5010507,25 

39 5389738,66 5010774,87 

40 5390312,03 5010776,02 

41 5390258,76 5010331,83 

42 5390095,66 5010266,65 

43 5389834,14 5010414,78 

44 5389789,31 5010403,28 

45 5389764,27 5010377,23 

46 5389725,15 5010356,18 

47 5389672,61 5010353,53 

48 5389635,36 5010345,56 

49 5389619,93 5010354,58 

50 5389590,50 5010305,09 

 
 
BENZINSKA POSTAJA 
 
- kopneni prostor smješten na dijelu k.č. 4399/1 k.o. Poreč, ukupne površine 125 m² i 
morski prostor ukupne površine 76 m², omeđen koordinatama kako slijedi: 
 

BR. 
TOČKE 

Y X 

55 5390041,74 5009890,26 

56 5390057,05 5009890,99 

57 5390042,07 5009877,24 

58 5390057,38 5009877,80 

 
 



TRAJEKTNO PRISTANIŠTE 
 
- kopneni prostor smješten na dijelu k.č. 4399/1 k.o. Poreč, ukupne površine 128 m² i 
morski prostor ukupne površine 75 m², omeđen koordinatama kako slijedi: 
 

BR. 
TOČKE 

Y X 

59 5390080,34 5009907,73 

60 5390080,34 5009900,96 

61 5390086,53 5009899,46 

62 5390106,03 5009910,51 

63 5390102,73 5009916,33 

64 5390093,37 5009912,53 

65 5390084,34 5009907,73 

 
II.  

 
 U točki V. LUKA FUNTANA  zamjenjuje se tekstom koji glasi: 
 
„LUKA FUNTANA 
 
- kopneni prostor smješten na dijelu k.č. 1442/1 k.o. Funtana, ukupne površine 1.917 m² i 
morski prostor ukupne površine 9411 m², omeđen koordinatama kako slijedi: 
 

BR. 
TOČKE 

Y X 

A 5390203.42    5004556.02 

B 5390150.51    5004601.62 

C 5390203.07    5004685.90 

D 5390319.60    5004603.47 

E 5390300.91    5004578.56 

F 5390247.53    5004590.64 

 
III. 
 

 U točki V. LUKA VRSAR  zamjenjuje se tekstom koji glasi: 
 
„LUKA VRSAR 
 
- kopneni prostor smješten na dijelu k.č. 1765 i dijelu k.č. 1832/1 sve k.o. Vrsar, ukupne 
površine  1.662 m² i morski prostor ukupne površine 10.740 m², omeđen koordinatama 
kako slijedi: 
 

BR. 
TOČKE 

Y X 

1 5390318,59 5001417,48 



2 5390295,79 5001406,60 

3 5390278,03 5001389,30 

4 5390254,86 5001370,18 

5 5390192,73 5001435,32 

6 5390250,66 5001490,45 

7 5390468,27 5001533,64 

8 5390515,06 5001545,99 

9 5390464,52 5001655,93 

10 5390463,10 5001656,82 

11 5390457,56 5001658,49 

12 5390451,98 5001658,54 

13 5390430,30 5001655,44 

 
 

IV. 
 
 U točki V. iza opisa područja „LUKA VRSAR“, dodaje se tekst koji glasi: 
 
„ 
LUKA ČERVAR PORAT 
 
- kopneni prostor smješten u cijelosti na k.č. 6071, u dijelu na k.č. 774/21, u dijelu na k.č. 
831/21, u dijelu na 831/2 i u dijelu na k.č. 831/1 sve  k.o. Poreč, ukupne površine 861 m² i 
morski prostor ukupne površine 12.183 m², omeđen koordinatama kako slijedi: 
 
 

BR. 
TOČKE 

Y X 

A 5390347.91    5015450.22 

B 5390368.19    5015462.55 

C 5390429.99    5015494.05 

D 5390439.74    5015494.09 

E 5390436.63   5015452.47 

F 5390446.67   5015451.62 

G 5390443.31   5015414.18 

H 5390416.06   5015391.72 

I 5390368.28   5015451.22 

J 5390355.33   5015440.85 

K 5390469.35   5015555.75 

L 5390438.51   5015666.72 

M 5390586.46   5015666.72 

N 5390588.41   5015580.53 

O 5390533.89   5015574.57 



LUKA VRH LIMA 
 
- kopneni prostor, ukupne površine 1.448 m² i morski prostor, ukupne površine 9.855 m², 
omeđen koordinatama kako slijedi: 
 

BR. 
TOČKE 

Y X 

1 5400755.87   4999424.84 

2 5400757.94   4999414.55 

3 5400757.65   4999403.55 

4 5400759.79   4999396.76 

5 5400764.11   4999387.46 

6 5400766.00   4999379.77 

7 5400762.71   4999377.55 

8 5400774.81   4999360.76 

9 5400803.25   4999348.63 

10 5400808.76 4999349.31 

11 5400824.65 4999350.39 

12 5400841.46 4999349.09 

13 5400844.48 4999348.83 

14 5400670.95    4999366.61 

15 5400751.00    4999438.17 

16 5400848.99    4999347.93 

17 5400819.61    4999269.08 

 
„ 

V. 
  
 Ova Odluka stupa na snagu danom davanja suglasnosti Vlade Republike Hrvatske 
na lučko područje iz točke I., II., III. i IV ove Odluke. 
 

VI. 
 
 Nakon stupanja na snagu ova će se Odluka objaviti u "Službenim novinama 
Istarske županije". 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pazin, 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 
         Predsjednik 
                  Dino Kozlevac 



Dostaviti: 
1. Vlada Republike Hrvatske putem Ministarstva pomorstva, prometa i infrastrukture,  
    Prisavlje 14, Zagreb 
2. Ured državne uprave IŽ - Služba za opću upravu Pula 
3. Župan Istarske županije 
4. Lučka uprava Poreč, Poreč 
5. Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije, Pula 
6. Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu Istarske županije, Pazin 
7. Grad Poreč 
8. Općina Vrsar  
9. Općina Funtana 
10. Općina Sv. Lovreč 
11. Općina Kanfanar 
12. Objava, ovdje 
13. Pismohrana - ovdje 



 Ai sensi dell'art. 74 comma 1 della Legge sul demanio marittimo e i porti marittimi 
(„Gazzetta ufficiale", n. 158/03, 100/04, 141/06 e 38/09) e dell'art. 43 dello Statuto della 
Regione Istriana ("Bollettino ufficiale della Regione Istriana", n. 10/09), l'Assemblea 
regionale della Regione Istriana, alla seduta tenutasi il giorno _________ 2013, emana la 
 

DELIBERA 
Sulle modifiche e integrazioni della Delibera d'istituzione dell'Autorità portuale di 

Parenzo 
 
I 

 Nella Delibera d'istituzione dell'Autorità portuale di Parenzo (“Bollettino ufficiale 
della Regione Istriana”, n. 7/97 e 2/09) al punto V il testo „PORTO DI PARENZO“ viene 
sostituito dal testo seguente: 
 
„PORTO DI PARENZO 
-  terraferma  della superficie complessiva di 15.880 m² e mare della superficie 
complessiva di 807.756 m², delimitato dalle coordinate come segue: 
 

Punto 
num. 

Y X 

1 5389600,66 5010263,50 

2 5389566,15 5010229,11 

3 5389618,33 5010178,74 

4 5389646,53 5010202,90 

5 5389889,21 5010127,83 

6 5390003,71 5010046,35 

7 5390051,27 5009962,53 

8 5390004,07 5009937,62 

9 5389946,08 5009880,24 

10 5389951,69 5009737,20 

11 5389927,90 5009703,87 

12 5389916,40 5009673,27 

13 5389858,58 5009635,60 

14 5389683,37 5009313,94 

15 5389521,87 5009387,79 

16 5389619,88 5009602,12 

17 5389504,43 5009650,07 

18 5389506,90 5009668,79 

19 5389516,01 5009672,35 

20 5389468,41 5009818,93 

21 5389458,06 5009815,50 

22 5389424,93 5009846,73 

23 5389407,01 5009858,71 

24 5389368,82 5009902,80 



25 5389244,81 5010002,75 

26 5389206,45 5009989,49 

27 5389198,00 5010005,57 

28 5389231,96 5010012,43 

29 5389222,62 5010040,99 

30 5389196,52 5010033,60 

31 5389194,50 5010041,85 

32 5389211,01 5010046,67 

33 5389203,49 5010080,97 

34 5389153,12 5010114,69 

35 5389140,69 5010096,00 

36 5389128,44 5010105,10 

37 5389217,87 5010276,97 

38 5389309,25 5010507,25 

39 5389738,66 5010774,87 

40 5390312,03 5010776,02 

41 5390258,76 5010331,83 

42 5390095,66 5010266,65 

43 5389834,14 5010414,78 

44 5389789,31 5010403,28 

45 5389764,27 5010377,23 

46 5389725,15 5010356,18 

47 5389672,61 5010353,53 

48 5389635,36 5010345,56 

49 5389619,93 5010354,58 

50 5389590,50 5010305,09 

 
 
DISTRIBUTORE DI BENZINA 
 
- terraferma situata su parte della particella catastale 4399/1, comune catastale Parenzo, 
della superficie complessiva di 125 m² e mare della superficie complessiva di 76 m², 
delimitato dalle coordinate come segue: 
 

Punto 
num. 

Y X 

55 5390041,74 5009890,26 

56 5390057,05 5009890,99 

57 5390042,07 5009877,24 

58 5390057,38 5009877,80 

 
BANCHINA D'ATTRACCO PER TRAGHETTI  
 



- terraferma situata su parte della particella catastale 4399/1 comune catastale Parenzo, 
della superficie complessiva di 128 m² e mare della superficie complessiva di 75 m², 
delimitato dalle coordinate come segue: 
 

Punto 
num. 

Y X 

59 5390080,34 5009907,73 

60 5390080,34 5009900,96 

61 5390086,53 5009899,46 

62 5390106,03 5009910,51 

63 5390102,73 5009916,33 

64 5390093,37 5009912,53 

65 5390084,34 5009907,73 

 
II 

 Il testo al punto V LUKA FUNTANA (PORTO FONTANE)  viene sostituito dal testo 
seguente: 
 
„PORTO FONTANE 
- terraferma situata su parte della particella catastale 1442/1 comune catastale Fontane, 
della superficie complessiva di 1.917 m² e mare della superficie complessiva di 9411 m², 
delimitato dalle coordinate come segue: 
 

Punto 
num. 

Y X 

A 5390203.42    5004556.02 

B 5390150.51    5004601.62 

C 5390203.07    5004685.90 

D 5390319.60    5004603.47 

E 5390300.91    5004578.56 

F 5390247.53    5004590.64 

 
III 
 

 Al punto V il testo LUKA VRSAR (PORTO ORSERA) viene sostituito dal testo 
seguente: 
 
„PORTO ORSERA 
- terraferma situata su parte della particella catastale 1765 e parte della particella catastale 
n. 1832/1, il tutto appartenente al comune catastale di Orsera, della superficie complessiva 
di 1.662 m² e mare della superficie complessiva di 10.740 m², delimitato dalle coordinate 
come segue: 
 

Punto 
num. 

Y X 

1 5390318,59 5001417,48 



2 5390295,79 5001406,60 

3 5390278,03 5001389,30 

4 5390254,86 5001370,18 

5 5390192,73 5001435,32 

6 5390250,66 5001490,45 

7 5390468,27 5001533,64 

8 5390515,06 5001545,99 

9 5390464,52 5001655,93 

10 5390463,10 5001656,82 

11 5390457,56 5001658,49 

12 5390451,98 5001658,54 

13 5390430,30 5001655,44 

 
 

IV 
 Al punto V dopo la descrizione del territorio di „PORTO ORSERA“, si aggiunge il 
testo che recita: 
 
„PORTO DI PORTO CERVERA 
- terraferma situata per intero sulla particella catastale 6071, su parte della particella 
catastale 774/21, su parte della particella catastale 831/21, su parte della particella 
catastale 831/2 e su parte della particella catastale 831/1 il tutto nel comune catastale di 
Parenzo, per una superficie complessiva di 861 m² e mare della superficie complessiva di 
12.183 m², delimitato dalle coordinate come segue: 
 
 

Punto 
num. 

Y X 

A 5390347.91    5015450.22 

B 5390368.19    5015462.55 

C 5390429.99    5015494.05 

D 5390439.74    5015494.09 

E 5390436.63   5015452.47 

F 5390446.67   5015451.62 

G 5390443.31   5015414.18 

H 5390416.06   5015391.72 

I 5390368.28   5015451.22 

J 5390355.33   5015440.85 

K 5390469.35   5015555.75 

L 5390438.51   5015666.72 

M 5390586.46   5015666.72 

N 5390588.41   5015580.53 

O 5390533.89   5015574.57 



PORTO „VRH LIMA“ (PUNTA DEL CANAL DI LEME“ 
- terraferma della superficie complessiva di 1.448 m² e mare della superficie complessiva 
di 9.855 m², delimitato dalle coordinate come segue: 
 

Punto 
Num. 

Y X 

1 5400755.87   4999424.84 

2 5400757.94   4999414.55 

3 5400757.65   4999403.55 

4 5400759.79   4999396.76 

5 5400764.11   4999387.46 

6 5400766.00   4999379.77 

7 5400762.71   4999377.55 

8 5400774.81   4999360.76 

9 5400803.25   4999348.63 

10 5400808.76 4999349.31 

11 5400824.65 4999350.39 

12 5400841.46 4999349.09 

13 5400844.48 4999348.83 

14 5400670.95    4999366.61 

15 5400751.00    4999438.17 

16 5400848.99    4999347.93 

17 5400819.61    4999269.08 

 
„ 

V 
 La presente Delibera entra in vigore il giorno dell'approvazione da parte del 
Governo della Repubblica di Croazia per quel che concerne le zone portuali di cui ai punti 
I, II, III e IV della stessa. 
 

VI 
 
 La presente Delibera sarà pubblicata sul „Bollettino ufficiale della Regione Istriana“ 
dopo che sarà entrata in vigore. 
 
Classe: 
Sigla amm.: 
Pisino, 
 

REPUBBLICA DI CROAZIA 
REGIONE ISTRIANA 

ASSEMBLEA REGIONALE 
                                                                                                                             

                                                                                                                            Il Presidente 
Dino Kozlevac 

 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 
I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE ODLUKE 
 
 Pravni temelj za donošenje Odluke je odredba članka 74. stavka 1. Zakona o 
pomorskom dobru i morskim lukama ("Narodne novine", br. 158/03, 100/04, 141/06 i 
38/09) kojom je utvrđeno da županijska skupština utvrđuje lučko područje za sve luke 
otvorene za javni promet županijskog i lokalnog značaja na svom području, u skladu s 
prostornim planom i uz suglasnost Vlade Republike Hrvatske. 
 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVOM ODLUKOM 
 
 Odlukom o osnivanju Lučke uprave Poreč osnovana je županijska lučka uprava 
Poreč i utvrđeno je njezino lučko područje („Službene novine Istarske županije“ br. 7/97 i 
2/09). Ovom Odlukom mijenja se obuhvat lučkog područja luka za javni promet Poreč,  
Funtana i Vrsar, te se definira lučko područje novih luka javnog prometa Červar porat i vrh 
Lima. 
 Sukladno članku 74. stavak 2. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama 
("Narodne novine", br. 158/03, 100/04, 141/06 i 38/09) Lučka uprava Poreč je predložila 
izmjene i dopune Odluke o osnivanju Lučke uprave Poreč za luke Poreč, Funtana, Vrsar, 
Červar porat i vrh Lima. Lučka uprava Poreč je sukladno članku 12. Uredbe o postupku 
određivanja granice pomorskog dobra podnijela zahtjev za utvrđivanje granice lučkog 
područja Povjerenstvu za granice pomorskog dobra Istarske županije. 
 Povjerenstvo za granice pomorskog utvrdilo je izmjene lučkog područja za luke 
javnog prometa Poreč, Funtana i Vrsar te obuhvat novih luka za javni promet Červar porat 
i vrh Lima.  
 
 Luka Poreč 
 Obuhvat luke javnog prometa Poreč se mijenja na način da se novim obuhvatom 
objedinjuje cijelokupni lučki bazen luke Poreč koji je u funkciji javnog prometa.  
 Novi obuhvat zahvaća prostor Peškere koji se koristi kao sidrište za jahte i brodice. 
Na tom području se planira uređeno sidrište za plovila i jahte. 
 Za novo područje koje obuhvaća prostor lokacije budućeg lukobrana se na temelju 
Maritimne studije, Studije dugoročnog razvoja luke Poreč kao i Studije valovanja i 
vjetrovalnih karakteristika, pristupilo izradi projektne dokumentacije za zaštitu lučkog 
područja i izgradnju lukobrana od hridi Sarafel prema kopnu.  
 Od korijena lukobrana marine „Poreč“ u smjeru zapada predviđa se izgradnja 
novog mola za prihvat brodova za prijevoz putnika u međunarodnom prometu, trajektno 
pristanište kao i operativni plato. Proširenje lučkog područja predlaže se za područje 
operativnog platoa. 
 Benzinska postaja je u funkciji opskrbe plovila te se nalazi na pomorskom dobru, a 
kako bi se mogla obavljati gospodarska djelatnost prodaje naftnih derivata mora biti u 
sklopu luke javnog prometa. 
 U lučkom području luke javnog prometa Poreč iza hotela Palazzo nalazi se 
neuređeno pristanište za potrebe snabdijevanja otoka Sv. Nikola gdje u ljetnom periodu 
rivom prolazi veliki broj vozila koja ometaju korištenje obalnog prostora i šetnice. Novim 
prostorom za trajektno pristanište za opskrbu otoka smanjuju se gužve i vozila 
starogradskom jezgrom što dugoročno štiti povijesnu jezgru i predstavlja programsku 
osnovu uređenja za društveni život građana i turista koji posjećuju taj prostor. 



 Novim obuhvatom lučkog područja luke otvorene za javni promet Poreč je i gat koji 
je u funkciji putničkog linijskog prometa i pristanište na otoku Sv. Nikola. 
  

Luka Funtana 
 Područje luke za javni promet Funtana mijenja se na način da se proširuje na 
morski prostor i obalni plato koji je planiran za prostor u funkciji komunalnog veza a 
usaglašen je sa prostorno-planskom dokumentacijom Općine Funtana. 
  
 Luke Vrsar 

Područje luke za javni promet Vrsar mijenja se na način da se obalni i morski 
prostor oko postojećeg gata proširuje u skladu sa projektom produženja gata i povećanja 
broja i kvalitete vezova. Obuhvat javne luke se proširuje i na prostor sa komunalnim 
vezovima u sjeveroistočnom dijelu luke.  

 
Luka Červar porat 
Prestankom koncesije za sportsku luku, postojeći lučki prostor koristi se za privez 

plovila za sport i razonodu na komunalnom, nautičkom  i tranzitnom vezu.  
 
Luka vrh Lima 

 Odlukom se postojeći lučki prostor koji je u funkciji javnog prometa stavlja pod 
upravljanjem lučke uprave. 
  
 U Prostornom planu Istarske županije predmetne luke označene su kao prostori 
luka otvorenih za javni promet, dok su Naredbom o razvrstaju luka otvorenih za javni 
promet na području Istarske županije („Narodne novine“, br. 32/11), predmetne luke 
razvrstane kao luke otvorene za javni promet županijskog (luka Poreč) i lokalnog značaja 
(luke Funtana, Vrsar, Červar porat i vrh Lima). 
 
 S obzirom na prostorno-plansku dokumentaciju te sadašnju i buduću funkciju 
rečenih lučkih prostora predlaže se usvajanje predložene Odluke. 
 
III. TEKST PRIJEDLOGA ODLUKE  
 
 Tekst Prijedloga Odluke dostavlja se u privitku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 



 
 



 
 



 
 



 
 



 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 


